Prag, Metrop. M 8 (1361)

S. XII-XV. Mur.

40

fol. 73^v ^{Gold} Flur... ä. Recepte
bezoldung...
bezoldung...
bezoldung...

81^r-82^r No vitrearia (Fragm.)

82^r: Nota ut ait Oda quod si quis
tres dies in quibus homo si sanguinem
traxerit infra sex vel novem dies morietur
et omnes hii ut sequitur, ultima dies
aprilis et prima dies augusti et ultima
dies decubris. Item quicumque in
tercio vel septimo die martii de dextro
brachio sanguinem traxerit nunquam
lumen oculorum amittet salvo violencia (!)
accidentali. Item quicumque in fine
Junii Quarta vel quinta die in quolibet
brachio traxerit nunquam lumen
oculorum habebit et est in multis esse
probatum.

116^v // Mag. Polzkarp . fl. Lit.

127^r Ad futurum

Scribe has caracteres in carta virginea
et pone sub capite tuo cum dormieris
et videbis faciem in sompniis.

O o o ayas ayas 23 B. Y. g c p 222